[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2016  № 2761-п
О проведении  аттестации работников учреждений культуры
Карасукского района Новосибирской области

Согласно Указу Президента Российской Федерации от 07.05.2012г № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в соответствии с разделом «Развитие кадрового потенциала работников культуры», распоряжению Правительства Новосибирской области от 21.08.2014г № 285-рп, приказу министерства культуры Новосибирской области от 31.12.2014г № 764 «Об утверждении положения о порядке проведения аттестации работников культуры Новосибирской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Муниципальному   бюджетному    учреждению    культуры  и   молодежной
политики Карасукского района Новосибирской области (Мельникова Л.А.) провести  аттестацию работников учреждений культуры Карасукского района Новосибирской области.

2. Утвердить прилагаемые :

Положение   о   порядке    проведения    аттестации   работников   учреждений культуры     Карасукского района Новосибирской области;

Состав аттестационной комиссии Карасукского района  по проведению  аттестации работников учреждений культуры Карасукского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карасукского  района Шитвина С.В.
	Глава Карасукского района

Новосибирской области
	А.П. Гофман

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением администрации

                                                                                    Карасукского района

                                                                                 Новосибирской области

   от 12.09.2016 № 2761-п
СОСТАВ

аттестационной комиссии Карасукского района  по проведению  аттестации работников учреждений культуры Карасукского района Новосибирской области
	Шитвин Сергей Викторович
	-
	Заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области - председатель комиссии.

	Мельникова

Лариса Анатольевна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры и молодежной политики Карасукского района Новосибирской области - заместитель председателя комиссии.

	Петрусь Юлия Вячеславовна
	-
	специалист по кадрам муниципального бюджетного учреждения культуры и молодежной политики Карасукского района Новосибирской области - секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Михайлова София Омаровна

	-
	заместитель директора - начальник отдела социокультурных технологий муниципального бюджетного учреждения культуры и молодежной политики Карасукского района Новосибирской области;

	Твердовская Елена Михайловна
	-
	председатель Карасукской  районной профсоюзной организации Российского профессионального союза работников культуры (по согласованию);

	Морозова Наталья Васильевна

	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Центральная библиотечная система Карасукского района Новосибирской области»;

	Будаева Светлана Владимировна
	-
	директор  муниципального бюджетного учреждения «Карасукский краеведческий музей»  Новосибирской области;

	Кобец  Александр Петрович
	-
	Главный режиссер муниципального бюджетного учреждения «Городской драматический театр «На окраине».

	Директор МБУ КМП Карасукского района

Новосибирской области

Начальник организационно-контрольного отдела администрации Карасукского  района

Новосибирской области

Заместитель главы администрации

Карасукского  района Новосибирской области

	   Л.А. Мельникова

О.Т. Олейник

С.В. Шитвин

                                                                      РАССЫЛКА

	№
	Адресат
	Количество копий

	1.

	Заместителю главы администрации Карасукского района Новосибирской области Шитвину С.В.
	1

	2.
	МБУ КМП Карасукского района Новосибирской области

	1

	3.
	МБУ ЦБС Карасукского района Новосибирской области

	1

	4.

	МБУ Карасукский краеведческий музей Новосибирской области

	1

	5.

	МБУ  ГДТ "На окраине"
	1

	6.

	Начальнику организационно-контрольного отдела администрации Карасукского  района
	1

                                                                                                                 Итого:     6